
 
 

UCHWAŁA NR XVII/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 
działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 192/436 położonej w obrębie geodezyjnym Ruciane-Nida 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: 
Dz.U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Piskiego - Rada Miejska 
Ruciane-Nida uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej – gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 192/436, położonej w obrębie Ruciane-Nida – poprzez wyłączenie w/w odcinka drogi 
z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie odcinka drogi, o którym mowa w § 1, przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 maja 2025 r.

Poz. 2042



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2042


	UCHWAŁA NR XVII/138/2025 RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-05-08T12:12:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




